
 

 

 

13. Dezember 2025 
Samstag 
Hl. Luzia 

Hl. Kreuz Calvörde 

St. Josef u. Theresia Weferlingen 

St. Josef u. Theresia Weferlingen 

St. Johannes Baptist Haldensleben 
 

16:30 Uhr 
15:45 Uhr 
16:30 Uhr 
18:00 Uhr 

Wortgottesfeier 

Beichtmöglichkeit bei Pfarrer Kobert 
Hl. Messe (+Sky Danicke) 

Hl. Messe  

    

14. Dezember 2025 
Sonntag 
3. Advent (Gaudete) 
 
 
 
 
 

St. Peter u. Paul Groß Ammensleben 

St. Liborius Haldensleben 

St. Josef Wolmirstedt 

St. Liborius Haldensleben 
 
 

09:00 Uhr 
10:30 Uhr 
10:30 Uhr 
16:00 Uhr 

Hl. Messe (für die Pfarrei) 

Hl. Messe (+Sr. Franziska Passeck) 

Wortgottesfeier 
Hl. Messe in polnischer Sprache  

    

15. Dezember 2025 
Montag 
 

 
 
 
 

  

    

16. Dezember 2025 
Dienstag 
 

St. Liborius Haldensleben 
 
 

14:00 Uhr 
 

Hl. Messe (+Hildegard Sopora) 
 

    

17. Dezember 2025 
Mittwoch 
 

St. Josef Wolmirstedt 

St. Benedikt Eichenbarleben 
 

15:00 Uhr 
17:00 Uhr 
 

Hl. Messe 
Hl. Messe 

    

18. Dezember 2025 
Donnerstag 
 

St. Johannes Baptist Haldensleben 

St. Liborius Haldensleben 
 

09:30 Uhr 
18:00 Uhr 

Hl. Messe (L. u. V. Fam. Reuter) 
Andacht 

    

19. Dezember 2025 
Freitag 
 

St. Peter u. Paul Groß Ammensleben 

St. Josef Wolmirstedt 
 
 

 

09:00 Uhr 
09:00 Uhr 
 

Hl. Messe (L. u. V. Fam. Heisterkamp) 

Hl. Messe 
 

    

20. Dezember 2025 
Samstag 
 

Hl. Kreuz Calvörde 

St. Josef u. Theresia Weferlingen 

St. Johannes Baptist Haldensleben 

St. Johannes Baptist Haldensleben 
 

 

16:30 Uhr 
16:30 Uhr 
17:00 Uhr 
18:00 Uhr 

Hl. Messe 
Wortgottesfeier 
Beichtmöglichkeit bei Pfarrer Kobert 
Hl. Messe (+Rat Dieter Lehnert) 

    

21. Dezember 2025 
Sonntag 
4.Advent  
 

St. Peter u. Paul Groß Ammensleben 

St. Liborius Haldensleben 

St. Josef Wolmirstedt 

St. Josef Wolmirstedt 
 

 
 

09:00 Uhr 
10:30 Uhr 
10:30 Uhr 
15:00 Uhr 

Hl. Messe (+Pfr. Georg Gruber) 

Hl. Messe (für die Pfarrei) 

Hl. Messe 
Bußgottesdienst 
  

P f a rr e i  S t .  C h r i st o p ho ru s  ∙  K i r c hg a n g  1  ∙  3 9 3 4 0  H a ld en s l eb en  ∙  0 3 9 0 4 - 4 4 10 8 

PFARREI ST. CHRISTOPHORUS  +  GOTTESDIENSTE     


