PFARREI ST. CHRISTOPHORUS + GOTTESDIENSTE



13. Dezember 2025 Samstag Hl. Luzia	Hl. Kreuz Calvörde St. Josef u. Theresia Weferlingen St. Josef u. Theresia Weferlingen St. Johannes Baptist Haldensleben	16:30 Uhr 15:45 Uhr 16:30 Uhr 18:00 Uhr	Wortgottesfeier Beichtmöglichkeit bei Pfarrer Kobert Hl. Messe (+Sky Danicke) Hl. Messe
14. Dezember 2025 Sonntag 3. Advent (Gaudete)	St. Peter u. Paul Groß Ammensleben St. Liborius Haldensleben St. Josef Wolmirstedt St. Liborius Haldensleben	09:00 Uhr 10:30 Uhr 10:30 Uhr 16:00 Uhr	HI. Messe (für die Pfarrei) HI. Messe (+Sr. Franziska Passeck) Wortgottesfeier HI. Messe in polnischer Sprache
15. Dezember 2025 Montag			
16. Dezember 2025 Dienstag	St. Liborius Haldensleben	14:00 Uhr	HI. Messe (+Hildegard Sopora)
17. Dezember 2025 Mittwoch	St. Josef Wolmirstedt St. Benedikt Eichenbarleben	15:00 Uhr 17:00 Uhr	Hl. Messe Hl. Messe
18. Dezember 2025 Donnerstag	St. Johannes Baptist Haldensleben St. Liborius Haldensleben	09:30 Uhr 18:00 Uhr	HI. Messe (L. v. V. Fam. Reuter) Andacht
19. Dezember 2025 Freitag	St. Peter u. Paul Groß Ammensleben St. Josef Wolmirstedt	og:oo Uhr og:oo Uhr	HI. Messe (L. u. V. Fam. Heisterkamp) HI. Messe
20. Dezember 2025 Samstag	Hl. Kreuz Calvörde St. Josef u. Theresia Weferlingen St. Johannes Baptist Haldensleben St. Johannes Baptist Haldensleben	16:30 Uhr 16:30 Uhr 17:00 Uhr 18:00 Uhr	HI. Messe Wortgottesfeier Beichtmöglichkeit bei Pfarrer Kobert HI. Messe (+Rat Dieter Lehnert)
21. Dezember 2025 Sonntag 4.Advent	St. Peter u. Paul Groß Ammensleben St. Liborius Haldensleben St. Josef Wolmirstedt St. Josef Wolmirstedt	09:00 Uhr 10:30 Uhr 10:30 Uhr 15:00 Uhr	HI. Messe (+Pfr. Georg Gruber) HI. Messe (für die Pfarrei) HI. Messe Bußgottesdienst